
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    62 23/03/12

AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO.ANNO 2012.             
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso  che con proprio atto n° 15/12 si è proceduto a seguito di  gara 
all'affidamento, in via provvisoria per l'anno 2012, del Servizio di trasporto 
scolastico  degli  alunni  frequentanti  la  scuola  primaria  e  secondaria  di  1° 
grado di questo Comune alla ditta 'Picone Alessandro" di Genovese Clelia 
da  Atripalda  per  un  corrispettivo  mensile  di  €  6.831,00,  oltre  IVA,  nel 
rispetto  delle  condizioni  indicate  nel  Capitolato  approvato  con  atto  n° 
3/2012;

che con nota del 13/2/2012, acquisita al protocollo  n° 1876 del 17/02/2012 
la ditta affidataria, a seguito di richiesta, ha trasmesso la documentazione 
comprovante le dichiarazioni rese in sede di gara;

Ritenuto pertanto poter procedere all'affidamento definitivo del servizio di 
che trattasi.

Attesa  la propria competenza ai sensi  del Decreto Sindacale n° 1287 del 
30/01/08 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
di  affidare,  per  periodo  1/2/2012-30/11/2012,  il  Servizio  di  trasporto 
scolastico  degli  alunni  frequentanti  la  scuola  primaria  e  secondaria  di  1° 
grado di questo Comune alla ditta "Picone Alessandro" di Genovese Clelia 
da  Atripalda  per  un  corrispettivo  mensile  di  €  6.831,00,  oltre  IVA,  nel 
rispetto  delle  condizioni  indicate  nel  Capitolato  approvato  con  atto  n° 
3/2012;

di  approvare  l'allegato  schema  di  contratto  da  stipulare  con  la  ditta 
affidataria;

di dare atto che alla spesa, per il citato periodo, si farà fronte con la somma 
già impegnata con l'atto n° 15/2012 indicato in premessa;

di riservarsi  l'affidamento del servizio relativo al mese di Dicembre 2012 
(periodo 1-22 dicembre) all'esito dell'approvazione del Bilancio corrente e 
del conseguente impegno di spesa.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

03/04/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


